
 

 

Protokół z posiedzenia nr 20/2018 

Rady Działalności Pożytku Publicznego Województwa Opolskiego III kadencji 

w dniu 19 listopada 2018 roku 
 

 

 

W dniu 19 listopada 2018 roku  w  sali konferencyjnej nr 201 Instytutu Śląskiego przy  
ul. Piastowskiej 17 Opole odbyło się XX posiedzenie Rady Działalności Pożytku Publicznego 
Województwa Opolskiego III kadencji (RDPPWO). Lista obecności w załączeniu. 
Ad.1. Otwarcie posiedzenia. 

Tomasz Paluch, Przewodniczący RDPPWO przywitał obecnych i otworzył XX posiedzenie RDPPWO.  
Po przeliczeniu obecnych członków i członkiń stwierdzono kworum. 
 

Ad.2. Przyjęcie porządku obrad. 

T. Paluch przedstawił proponowany porządek obrad, następnie przystąpiono do głosowania. 
Wszyscy jednogłośnie przyjęli zaproponowany porządek obrad – 11 głosów „za” 
 

Ad.3. Przyjęcie protokołu z XIX posiedzenia Rady Działalności Pożytku Publicznego Województwa 

Opolskiego III kadencji. 

T. Paluch - zapytał członków i członkinie RDPPWO czy mają jakieś uwagi do przesłanego wcześniej 
mailem protokołu z XIX posiedzenia RDPPWO. Nie zgłoszono żadnych uwag. 
Protokół przyjęto jednogłośnie – 11 głosów „za” 
 

Ad.4. Dyskusja na temat realizacji celów Rady Działalności Pożytku Publicznego Województwa 

Opolskiego III kadencji. 

Przypomniano członkom i członkiniom RDPPWO o celach jakie przed sobą postawili na początku 
kadencji. Omówiono poszczególne cele i podjęto rekomendacje dotyczącą przekazania kolejnej 
kadencji RDPPWO celów jakie postawiła przed sobą obecna Rada oraz przekazanie informacji co się 
udało zrealizować a co nie. Ustalono, że ważną kwestią jest zarekomendowanie nowej Radzie, aby 
wzmocniła kontakty z organizacjami i organizowała posiedzenia w terenie. Należy również 
wzmocnić wizerunek Rady. 

Ad.5.Podsumowanie funkcjonowania Rady Działalności Pożytku Publicznego Województwa 

Opolskiego III kadencji. 

I. Podobińska przedstawiła sprawozdanie z pracy Rady, przypomniała podjęte uchwały. 

Ad.6. Sprawy różne.   

T. Paluch zapytał czy ktoś z zebranych chciałby zgłosić temat w sprawach różnych. 

I.Podobińska przypomniała o ostatnim wyjazdowym posiedzeniu RDPPWO. 

Ad.7. Zakończenie posiedzenia. 

T.Paluch – podziękował wszystkim za obecność i zaangażowanie w dyskusję. 
Na tym zakończono obrady. 
 
 
 
                    


